steret propter discrimiua viarum et maliciam hominum ipsum 

originale ad diuersa loca deducere, nos ad preces reuerendorum 

in Christo, Wernheri diuina permissione abbatis et conuentus 
monasterii predicti sancti Trudperti, quorum peticioni in hac 

parte non annuere esset contrarium racioni, presens transcrip- 

tum memorate innouationis priuilegioruin predicti comitis 
Alberti, vt de serie nullatenus dubitetur, sigillorum nostro- 

rum muniinine feciraus roborari. Datum anno domini M. CC. 

LXX. VI. II.0 kal. Aprilis. 

Sßerg. Dr. 9Son 3 ©iegeln finb bie beiben erfteit abgefallen, ba3 britte, 
»on ©t. SDiärgen, fjängt nod) an ber Urfunbe. 

Ueber ba$ SSerhältnifj btefeä SSibimuä ju bem angeblichen Original »on 
1186 »gl. bie Semerlungen auf ©. 92. 

1276 2kiti 15. Shtbolf, genannt ©c^enf, ein Witter, »on (gpfiat 
übergibt 3 §öfe bafelbft bem ^lofter ©t. $rubpert unb empfängt biefelben 
fofort roieber al§ Sehen. 44, 

In nomine domini amen. Ne veritas occultetur, ea que 

geruntur in tempore scripturarum consueuerunt testimonio 
perhennari. Nouerit itaque tarn presens etas quam futura 

posteritas, quod Rodolfus dictus pincerna miles de Eystat 
curiam dictam Wylnhelun ante cimiterium in Eystat, reddentem 

singulis annis nomine census quindecim solidos vsualis monete 

et curiam Bertholdi dicti Lochen, reddentem iij solidos et 

curiam Henar. dicti scolaris, reddentem iiij solidos et curiam 

Henar. dicti Esers, reddentem iij solidos eciam annis singulis 

monete predicte jure proprietario de voluntate et consensu 

nobilium virorum Hessonis domini de 06senberch et Rudolfi 

patrvelis sui in recompensationem mansi siti in Eistat et 

donati monasterio sancti Trudperti de viro honorabili Rüdolfo 

quondam domino de Stouffen, nunc vero fratre ordinis sancti 

Johannis hospitalis iherosolimiani (sic!) dedit, tradidit et 

donauit et easdem curias de uenerabili domino Wernhero, 

abbate dicti monasterii sancti Trudperti, nomine ipsius mona¬ 

sterii jure recepit emphitheotico pro annuo censu videlicet 

xxv solidis vsualis monete, sepedicto monasterio de ipsis in 

festo beati Martini annis singulis persoluendis. In cuius rei 
testimonium presens est confectum instrumentum et sigillo 

predicti nobilis Hessonis domini de Osenberch, quo et Rüdolfus 
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patruelis suus est contentus, fideliter communitum. Nos Hesso 

et Rüdolfus doinini de O’senberch et Rodolfus pincerna supra- 

dicti predicta vera esse omnia presentibus profitemur. Datum